
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/764/18 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz.U.2017.2222 t.j.) Rada Miejska 

w Obornikach  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Obornickiego Rada Miejska w Obornikach zalicza  

do kategorii dróg gminnych nieruchomości położone w Gminie Oborniki, stanowiące własność Gminy 

Oborniki, wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg został przedstawiony w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 3911



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/764/18 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

Wykaz dróg objętych propozycją zaliczenia do kategorii dróg gminnych: 

miejscowość, 

ulica 

gmina przebieg numer 

działki 

Powierzchnia 

w ha 

nr księgi wieczystej 

lub oznaczenie 

dokumentu 

Rożnowo, ul. 

Nowa 

Oborniki od ul. Dworcowej (droga 

powiatowa nr 2035P) wzdłuż 

zabudowy 

140/6 0,0491 PO1O/00018284/6 

141/6 0,0194 PO1O/00015608/3 

Dąbrówka 

Leśna, ul. Nowa 

Oborniki od ul. Głównej (droga powiatowa 

nr 2058P) od ul. Ogrodowej 

55 0,6100 PO1O/00015825/0 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3911



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3911



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3911


		2018-05-08T08:10:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




